

公建	第 1 号

工事設計書

工事名称 南消防署大規模改修工事

工事場所 新潟市南区親和町 地内

工 期 契約日～令和 8 年 5 月 2 9 日

○本工事は、南消防署大規模改修工事である。

工事概要

構造・規模 鉄筋コンクリート造 4 階建て
延べ面積：2,840.22 m²

改修内容 外壁改修 改修面積 2,760m²
内部改修 改修面積 1,842m²
屋上防水改修 改修面積 962m²
建具改修 一式
外構改修 一式
エレベーター改修 一式

尚、詳細については本設計図書並びに係員の指示による。

新潟市

[illegible]

[illegible]

新潟市

[illegible]

新潟市

[illegible]

新潟市

1. 外部改修工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
1. 直接仮設工事		1	式	10,838,681	
計				10,838,681	
2. 地業工事		1	式	4,848	
計				4,848	
3. 鉄筋工事		1	式	861,806	
計				861,806	
4. コンクリート工事		1	式	444,360	
計				444,360	
5. 型枠工事		1	式	1,330,179	
計				1,330,179	
6. 屋根改修工事		1	式	1,364,578	
計				1,364,578	
7. 防水改修工事		1	式	6,726,575	
計				6,726,575	
8. 外装改修工事		1	式	59,613,194	
計				59,613,194	
9. その他工事		1	式	1,693,812	
計				1,693,812	
10. 撤去工事		1	式	3,679,439	
計				3,679,439	

2. 内部改修工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
1. 直接仮設工事		1	式	8, 127, 216	
計				8, 127, 216	
2. 躯体工事		1	式	608, 657	
計				608, 657	
3. 防水工事		1	式	44, 329	
計				44, 329	
4. 木工事		1	式	1, 295, 072	
計				1, 295, 072	
5. 金属工事		1	式	11, 591, 522	
計				11, 591, 522	
6. 左官工事		1	式	1, 607, 385	
計				1, 607, 385	
7. 塗装工事		1	式	1, 883, 769	
計				1, 883, 769	
8. 内装工事		1	式	26, 456, 231	
計				26, 456, 231	
9. 仕上げエント・雑工事		1	式	18, 530, 140	
計				18, 530, 140	
10. 撤去工事		1	式	18, 007, 466	
計				18, 007, 466	

3. 建具改修工事

[illegible]

4. 外構改修工事

[illegible]

5. エレベーター改修工事

[illegible]

[illegible]

新潟市

1. 外部改修工事		3. 鉄筋工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D10	0.3	t	119,000	35,700	
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D13 29.7kg	1	式		3,400	
スパンワイヤル筋	φ6 @50 50φ 材工共	16	m	3,800	60,800	
鉄筋加工組立	耐震改修用 -	0.4	t	108,000	43,200	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	0.4	t	6,240	2,496	
スクラップ 控除	10.0kg	1	式		▲260	
あと施工アンカー	D13 L=380 材工共 下向き 溶融亜鉛メッキ 防錆処理	15	本	2,200	33,000	
あと施工アンカー	D13 L=380 材工共 横向き 溶融亜鉛メッキ 防錆処理	8	本	2,200	17,600	
あと施工アンカー	D13 L=530 材工共 上向き	82	本	2,410	197,620	
あと施工アンカー	D13 L=530 材工共 横向き	94	本	1,850	173,900	
あと施工アンカー	D13 L=530 材工共 下向き	22	本	1,850	40,700	
あと施工アンカー	D13 L=650 材工共 下向き	2	本	1,950	3,900	
鉄筋探査費		33.3	m	7,500	249,750	
計					861,806	

[illegible]

1. 外部改修工事		5. 型枠工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	8	㎡	5,430	43,440	
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	57.8	㎡	5,670	327,726	
注入用型枠	両面木製 材工共 運搬費共	12.1	m	8,550	103,455	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	65.8	㎡	360	23,688	
型枠目地棒	打継目地 幅20×深さ20程度	73.8	m	390	28,782	
打放し面補修	B種 コーシ処理 部分目違いばらい	57.8	㎡	960	55,488	
耐震スリット	水平 全貫通型 壁厚145 耐火型 防水 スリット厚25	5.9	m	65,000	383,500	
耐震スリット	水平 全貫通型 壁厚155 耐火型 防水 スリット厚25	2.3	m	67,000	154,100	
耐震スリット	垂直 全貫通型 壁厚155 耐火型 防水 スリット厚35	3	m	70,000	210,000	
計					1,330,179	

[illegible]

新潟市

1. 外部改修工事			8. 外装改修工事			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査 (外壁改修)	タイル・モルタル塗替改修	1,191	㎡	440	524,040	
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	1,569	㎡	370	580,530	
水洗い (改修)	デッキ・ラシ併用	76.6	㎡	180	13,788	
高圧水洗	加圧力 15Mpa	2,682	㎡	190	509,580	
下地調整費	コンクリート面 屋内外 C-1	211	㎡	550	116,050	
既存塗膜除去 (脆弱部除去)	コンクリート・モルタル面 はく離剤併用手工 具けれん 運搬・処分費共 下地調整塗材にアスベスト含有部	73.4	㎡	27,300	2,003,820	
既存塗膜除去	コンクリート・モルタル面 工程RB種	3.2	㎡	670	2,144	
白華除去	タイル面	59.7	㎡	7,200	429,840	
亀裂補修	自動式低圧エポキシ樹脂注入工法 外壁 ひび割れ0.2mm～1.0mm ひび割れ部清掃 (ホリ、錆等除去) 裏面仮止めシール有	106	m	4,260	451,560	
亀裂補修	Uカット 10×15 可とう性エポキシ充填	181	m	1,720	311,320	
亀裂補修 (アスベスト含有部)	フィルムテープ工法 (ノコカット工法) 1.0mm超え	15	m	5,760	86,400	
タイル張り浮き部補修	ビシ注入補強 エポキシ樹脂注入 16本/㎡	59.7	㎡	13,700	817,890	
御影石調仕上げ 躯体誘発目地部 (改修)	既存塗材除去 主材吹戻し	99.6	m	9,000	896,400	
御影石調仕上げ 亀裂補修部 (改修)	Uカット補修部 主材吹戻し	67.9	m	4,500	305,550	
御影石調仕上げ 二段目地損傷部 (改修)	二段目地復元	56.8	m	9,000	511,200	
塗材欠損部補修	御影石調仕上げ 主材吹戻し 100角程度	57	か所	3,600	205,200	
塗材欠損部補修	石調仕上げ 主材吹戻し 100角程度	11	か所	3,600	39,600	
モルタル・コンクリート欠損部補修	ポリマーセメントモルタル充填 100角程度 厚30～50mm	68	か所	1,200	81,600	
外装壁タイル張り	密着張り I 類 施ゆう 二丁掛 平 227×60 下地モルタル別途	63.6	㎡	17,200	1,093,920	

1. 外部改修工事		8. 外装改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁モルタル塗り	木ごと 外壁二丁掛タイル下地	63.6	㎡	4,310	274,116	
透明樹脂系 外壁複合改修工法	磁器質タイル面 剥落防止工法	1,194	㎡	15,600	18,626,400	
御影石調仕上げ (改修)	1回吹き (三色吹き) 二段目地 表層目荒らし共	1,135	㎡	20,500	23,267,500	
御影石調仕上げ	三色吹き 一段目地	29.3	㎡	15,100	442,430	
複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローター塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	191	㎡	1,660	317,060	
コンクリートブロック積 (配管用)	C種 厚120mm	3.9	㎡	22,500	87,750	
軒裏 外装薄塗材E	ローラー塗り 既存石調塗材面	223	㎡	1,850	412,550	
ウレタンゴム系塗 膜防水	X-2 (密着工法) 手摺天端面	19.7	㎡	18,000	354,600	
シーリング*	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 15×10	99.6	m	520	51,792	
シーリング*	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 20×10	51.5	m	620	31,930	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	357	m	760	271,320	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	632	m	630	398,160	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 25×15	11.1	m	880	9,768	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	120	m	510	61,200	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	571	m	630	359,730	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	27.6	m	760	20,976	
アルミ笠木	W225 直線	130	m	7,000	910,000	
アルミ笠木	W225 コーナー	7	か所	13,200	92,400	
アルミ笠木	W225 曲線	15.1	m	89,100	1,345,410	
アルミ笠木	W250 直線	3	m	7,810	23,430	

新潟市

1. 外部改修工事		9. その他工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【床】						
床クリーニング	石張り 酸洗い	26.4	m ²	290	7,656	
床クリーニング	磁器質タイル張り 酸洗い	7.9	m ²	290	2,291	
床コンクリート直均し はけ引き仕上げ		10.4	m ²	800	8,320	
【天井】						
軽量鉄骨天井下地 (野縁のみ)	25形(屋外) - 下地張りなし ③300 - 標準	16.9	m ²	1,570	26,533	
軽量鉄骨天井下地 既存調整費		51.5	m ²	930	47,895	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット外部用 厚 9 不燃 下張GB-S 厚9.5共	51.5	m ²	5,840	300,760	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ 2(ノアス)0.8FK 厚 6 突付け	16.9	m ²	2,290	38,701	
E P 塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地B種	16.9	m ²	1,680	28,392	
E P 塗り 改修仕様	ボート面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	34.6	m ²	1,690	58,474	
天井廻縁	塩化ビニル製	17.5	m	1,300	22,750	
【その他】						
懸垂幕昇降装置 (取外・再取付)	W1000×H6000 壁面取付	2	台	310,000	620,000	
煙突笠木	SUS製 700×780	1	か所	199,000	199,000	
天井EXP.ジャッキ (取外・再取付)	SUS製 幅260程度 錆落とし共	5.4	m	51,600	278,640	
郵便ポスト (取外・再取付)	壁付け SUS製 W300×H400×D200程度	1	か所	18,400	18,400	
紋章 S-11, 12 (取外・再取付)	消防紋章 500φ 壁面取付	1	か所	36,000	36,000	
計					1,693,812	

1. 外部改修工事 10. 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【屋根改修】						
雪止めアンクル 撤去	L-50×50×4 集積共	195	m	1,200	234,000	
【防水改修】						
防水端部シーリング 撤去	集積共	495	m	740	366,300	
ストレーナー撤去	集積共	29	カ所	4,500	130,500	
【外装改修】						
シーリング 撤去	集積共	1,780	m	740	1,317,200	
たてどい撤去	VP管 集積共	173	m	3,440	595,120	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	7.9	m	1,200	9,480	
CB撤去	人力 集積共	0.4	m ³	48,200	19,280	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	94.9	m ²	5,000	474,500	
壁ラスシート撤去	集積共	31.3		610	19,093	
壁アスファルトフェルト撤去	集積共	31.3	m ²	910	28,483	
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	34.7	m ²	1,210	41,987	
壁下地撤去	集積共	34.7	m ²	610	21,167	
木製額縁撤去	集積共	19.6	m	700	13,720	
【その他改修】						
天井下地撤去	集積共	16.9	m ²	910	15,379	
天井合板・ボード 撤去	二重張り 一般 集積共	68.3	m ²	1,820	124,306	
天井廻縁撤去	集積共	17.5	m	210	3,675	

新潟市

[illegible]

新潟市

新潟市

新潟市

2. 内部改修工事		5. 金属工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【壁】						
軽量鉄骨壁下地	薄型工法	140	m ²	7,650	1,071,000	
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りあり @450	173	m ²	1,880	325,240	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	698	m ²	2,240	1,563,520	
軽量鉄骨壁下地	90形 下地張りなし @300	126	m ²	2,630	331,380	
軽量鉄骨壁下地 補強	65型 下地張りなし @100 物干し下地	1.6	m ²	8,500	13,600	
軽量鉄骨壁下地 開口部補強		1	式		204,070	別紙 00-0017
【天井】						
軽量鉄骨天井下地 既存調整費		64.4	m ²	930	59,892	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート別途	980	m ²	1,760	1,724,800	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート別途	62.9	m ²	1,520	95,608	
軽量鉄骨天井下地 (野縁のみ)	19形(屋内) - 下地張りなし @300 - 標準	503	m ²	1,190	598,570	
軽量鉄骨天井下地 開口部補強		1	式		514,850	別紙 00-0018
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	61	か所	11,100	677,100	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 600角	19	か所	17,100	324,900	
天井補強材	多目的ホール・第一会議室 天井ふところ1.5m以上 斜め補強、水平補強	204	m ²	6,800	1,387,200	
下り壁下地	野縁19型 高さ1000mm程度 補強材共	37.8	m	10,200	385,560	
引張試験費	上向き M10～12 1か所当たり3本 インサート・あと施工アンカー用 基本料金・報告書共 37円7分	1	式		181,000	
【その他】						
壁見切り	PL-1.6 25x120 塗装別途	14.7	m	12,000	176,400	

新潟市

[illegible]

2. 内部改修工事						
7. 塗装工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S O P 塗り (糸幅300mm以下)	木部 工程B種(屋内) 素地A種	13	m	790	10,270	
S O P 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	311	m	510	158,610	
S O P 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面) 幅木	76.9	m	510	39,219	
U C 塗り	工程A種 2液形	6.9	m ²	3,010	20,769	
U C 塗り(糸幅300mm以下)改修仕様	木部 工程B種(1液型) 下地調整RB種(塗り替え面)	20	m	770	15,400	
C L 塗り (糸幅300mm以下)	木部 工程B種 素地B種	4	m	740	2,960	
E P - G 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程A種 下地調整RA種(新規面)	18.2	m	630	11,466	
鉄鋼面(細幅) E P - G 塗り	工程A種 錆止工程A種 現場2回目 水系さび止め(屋内) 1回目別途	9	m	810	7,290	
E P - G 塗り	ふた面(継目) 工程B種(一般) 素地A種	514	m ²	2,380	1,223,320	
E P 塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地B種	144	m ²	1,680	241,920	
E P 塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	3.8	m ²	1,690	6,422	
S O P 塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 錆止現場1回共	26.7	m	690	18,423	
S O P 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面) 枠	37.2	m	850	31,620	
S O P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	30.5	m ²	2,120	64,660	
錆止め塗料 鉄鋼面	細幅 RC壁鉄筋切断面 鉄筋錆止め	60	m	330	19,800	
錆止め塗料 鉄鋼面	B種 RC壁鉄筋切断面 鉄筋錆止め	14	m ²	830	11,620	
計					1,883,769	

2. 内部改修工事 8. 内装工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【床】						
施工数量調査 (内部改修)	打放し面・仕上塗材改修	66.1	m ²	370	24,457	
床コンクリート 亀裂補修	シーリング工法 ひび割れ幅：0.2mm未満	13.2	m	990	13,068	
床コンクリート 亀裂補修	樹脂注入工法 ひび割れ幅：0.2mm以上1.0mm未満	13.2	m	4,260	56,232	
亀裂補修	Uカット 10×15 可とう性エポキシ充填	13.2	m	1,720	22,704	
床下地処理	コンクリート面 F1：サンダー掛け	27.6	m ²	1,580	43,608	
床下地処理	コンクリート面 F2：デイスサンダー等による塗膜除去 (RA種)	112	m ²	2,350	263,200	
床下地処理	既存塩ビシート面 F3：デイスサンダー等により既存仕上材 の表面を目荒らし	11	m ²	2,000	22,000	
床クリーニング	石張り 酸洗い	140	m ²	290	40,600	
床クリーニング	磁器質タイル張り 酸洗い	9.7	m ²	290	2,813	
合成樹脂塗床	ウレタン系 防滑仕上(エポキシ系は薄膜流し展べ)	66.1	m ²	5,360	354,296	
床タイルカーペット	総厚6.5 500角 1種ループハイル 一般事務室用	207	m ²	2,860	592,020	
天然木化粧 複合フローリング	厚さ12 なら(メーカ塗装品) 接着工法	68.8	m ²	9,410	647,408	
ビニル床タイル	厚さ5.0 帯電防止置敷き	183	m ²	6,970	1,275,510	
ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	752	m ²	2,570	1,932,640	
防汚性ビニル床シート	厚さ2.0mm 多湿部 熱溶着工法 マーブル	4.2	m ²	4,370	18,354	
二重床下地	鋼製束、ハニケルボード t=20共 きわ根太共 H=50	68.7	m ²	11,900	817,530	
二重床下地	鋼製束、ハニケルボード t=20共 きわ根太共 H=208	16.7	m ²	10,600	177,020	
二重床下地	鋼製束、ハニケルボード t=20共 きわ根太共 H=250	0.7	m ²	11,100	7,770	
フリーフロア 取外し・再設置	既存フリーフロア H=60	22	m ²	13,600	299,200	

2. 内部改修工事						
8. 内装工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
フローア摺付板 取外し・再設置	既存フローア摺付板 950x400	3	か所	28,900	86,700	
【幅木】						
幅木クリンク	既存磁器質100角タイル張り 酸洗い	7.1	m	120	852	
ビニル幅木	高さ75	517	m	340	175,780	
ビニル幅木	高さ100	5.9	m	340	2,006	
ビニル床シート巻き上げ	厚さ2.0mm 多湿部 熱溶着工法 マブール H=100	136	m	890	121,040	
防汚性ビニル床シート ：巻き上げ	厚さ2.0mm 多湿部 熱溶着工法 マブール H=100	9.1	m	890	8,099	
階段ビニル幅木	ささら 高さ330	49.6	m	1,240	61,504	
【壁】						
施工数量調査 (内部改修)	打放し面・仕上塗材改修	777	m ²	370	287,490	
壁コンクリート 亀裂補修 (アスベスト含有部)	シーリング工法 ひび割れ幅：0.2mm未満	77.7	m	990	76,923	
亀裂補修	自動式低圧ポresh樹脂注入工法 外壁 ひび割れ0.2mm～1.0mm ひび割れ部清掃（ホコリ、錆等除去） 裏面仮止めシーリング有	77.7	m	4,260	331,002	
壁コンクリート 亀裂補修 (アスベスト含有部)	ノックアウトひび割れ補修工法 (フィルムテープ工法) ひび割れ幅：1.0mm以上	77.7	m	5,760	447,552	
モルタル・コンクリート欠損 部補修	ポリマーセメントモルタル充填 100角程度 厚30～50mm	8	か所	1,200	9,600	
壁下地処理	サタール掛け RC壁撤去部	20.3	m ²	1,580	32,074	
既存塗膜除去 (脆弱部除去)	コンクリート面 塗膜剥離剤併用手工具けれん 運搬・処分共 下地調整塗材にアスベスト含有	78.3	m ²	27,300	2,137,590	
吹付タイル トップコート塗	既存吹付タイル面 下地調整共	777	m ²	1,900	1,476,300	
壁 ビニルクロス貼	素地ごしらえ共	838	m ²	880	737,440	

2. 内部改修工事						
8. 内装工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け - -	593	m ²	1,170	693,810	
壁 シーリング せっこうボード張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 - -	447	m ²	1,980	885,060	
壁 化粧石膏ボード張り (GB-D)	t=9.5 ビス止め	5.8	m ²	1,570	9,106	
壁 けい酸カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード下地 突付け - -	52.9	m ²	2,370	125,373	
壁：化粧ケイ酸カルシウム板張り（不燃, 1.0FK）	目地:アルミシヨイテ(焼付塗装品)取付共 厚6 接着貼り(下地ボード張り別途) 鋼製、木、ボード下地 アクリルウレタン樹脂系塗料着色仕上げ -	400	m ²	6,640	2,656,000	
キッチンパネル	t=3.0 不燃化粧板	18	m ²	23,000	414,000	
バスパネル（不燃）	t=9.5 水切部材共	10.7	m ²	51,000	545,700	
防湿シート	透湿防水シート t=0.15	10.7	m ²	950	10,165	
グラスウール充填	32K t=50	86.7	m ²	2,810	243,627	
現場発泡断熱材	t=15 壁・天井 難燃 A種1	214	m ²	1,610	344,540	
【廻縁】						
天井廻縁	塩化ビニル製	1,253	m	1,300	1,628,900	
【天井】						
施工数量調査 (内部改修)	打放し面・仕上塗材改修	44.5	m ²	370	16,465	
天井コンクリート亀裂補修 (アスベスト含有部)	シール工法 ひび割れ幅：0.2mm未満	4.5	m	990	4,455	
天井コンクリート亀裂補修 (アスベスト含有部)	ノカットひび割れ補修工法 (フィルムテープ工法) ひび割れ幅：0.2mm以上	8.9	m	5,760	51,264	
天井 せっこうボード張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 下地張り	134	m ²	1,050	140,700	
天井 ロックウール化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚9.5共	1,102	m ²	3,260	3,592,520	
天井 化粧 せっこうボード張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	275	m ²	1,570	431,750	

2. 内部改修工事						
8. 内装工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
天井 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り (ドラペーチン) 突付け	56.7	m ²	1,620	91,854	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 6 突付け	144	m ²	2,290	329,760	
天井 ビニールクロス貼	素地ごしらえ共	31.3	m ²	900	28,170	
吹付タイル トップコート塗	既存吹付タイル面 下地調整共	44.5	m ²	1,900	84,550	
現場発泡断熱材	t=15 壁・天井 難燃 A種1	260	m ²	1,610	418,600	
アルミ見切		7.2	m	2,040	14,688	
天井断熱材	GW32K t=50	15.4	m ²	3,060	47,124	
【その他】						
床見切	ステンレス W35 への字金物	1	m	1,080	1,080	
壁見切縁	塩化ビニル製	23.8	m	1,260	29,988	
下り壁見切縁	塩化ビニル製	20.4	m	1,700	34,680	
ラインックカウンター	D=120 t=20 ボーストフォーム	6.9	m	24,700	170,430	
ラインックカウンター	D=200 t=20 ボーストフォーム	10	m	28,900	289,000	
ラインックカウンター	D=250 t=20 ボーストフォーム	3.1	m	31,500	97,650	
ラインックカウンター	D=300 t=20 ボーストフォーム	2.2	m	33,200	73,040	
階段手摺 取外し・再設置	樹脂手摺 1段	21	m	7,650	160,650	
階段手摺 取外し・再設置	樹脂手摺 2段	11.8	m	10,200	120,360	
廊下手摺 取外し・再設置	樹脂手摺 手摺受共	3	か所	8,500	25,500	
不燃化粧シート貼	既存木製建具に貼付け	3.9	m ²	11,100	43,290	
計					26,456,231	

2. 内部改修工事		9. 仕上げユニット・雑工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【サイン】						
新 S-01	案内板 600x800 インクジェットシート貼 表示パネル：アルミ型材、枠材：ステンレス 室名札：マグネット着脱式	1	か所	670,000	670,000	
新 S-02	感銘板 1,700x800 ステンレス t=2.0 エッチング加工 ステンレス額縁	1	か所	882,000	882,000	
新 S-03	室名札（平付） 200x200 ステンレス t=2.0 HL仕上 塩ビシート切り文字貼 マグネット対応	3	か所	26,400	79,200	
新 S-04	エレベーター表示 200x300 ステンレス t=2.0 HL仕上 塩ビシート切り文字貼	2	か所	39,200	78,400	
新 S-05	トイレ等身大ビクトサイン H=1,800程度 アルミ複合板 t=3.0 インクジェットシート巻込み貼	8	か所	47,200	377,600	
新 S-06	室名札トイレビクト（突出し） 200x200 ステンレス t=1.5 HL仕上 BOX加工 インクジェットシート切加工貼（両面）	2	か所	52,800	105,600	
新 S-07	誘導表示板（平付） 420x297 ステンレス t=2.0 HL仕上 塩ビシート切り文字貼	1	か所	57,600	57,600	
新 S-08	階数表示 H=1,000 塩ビシート切り文字貼 防火扉に貼付け	2	か所	47,200	94,400	
新 S-09	事務室 60x60（3文字） 塩ビシート切り文字貼 出入口ガラス面に貼付け	1	か所	4,800	4,800	
新 S-10	立入禁止表示 60x60（9文字）ドア 塩ビシート切り文字貼 扉に貼付け 「関係者以外立入禁止」	3	か所	10,400	31,200	
新 S-11	スタンドサイン 350x350 H=1,300 アクリルプレート t=5.0 塩ビシート切り文字貼（両面）	2	か所	60,800	121,600	
小計					2,502,400	
【カーテン・ブラインド】						
ブラインド 取外し再取付	AW-1（救急仮眠室①） 3,390x915 横型	1	か所	9,780	9,780	
ブラインド 新設	AW-3（食堂） 2,970x1,860 縦型	1	か所	85,000	85,000	
ブラインド 新設	AW-3（日勤者更衣室①） 1,450x1,860 縦型	1	か所	51,200	51,200	
ブラインド 新設	AW-5A（事務室） 5,400x1,660 縦型	1	か所	143,000	143,000	
ブラインド 新設	AW-9（署長室） 3,780x1,660 縦型	1	か所	95,800	95,800	
ブラインド 新設	AW-10（事務室） 9,030x1,660 縦型	1	か所	224,000	224,000	

2. 内部改修工事						
9. 仕上げユニット・雑工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ﾌﾟﾗｲﾝﾄﾞ 新設	AW-11（署長室） 1,855x1,660 縦型	1	か所	52,500	52,500	
ﾌﾟﾗｲﾝﾄﾞ 新設	AW-11（ミーティングスペース） 1,855x1,660 縦型	1	か所	52,500	52,500	
ﾌﾟﾗｲﾝﾄﾞ 新設	FAW-13（事務室） 6,005x1,660 縦型	1	か所	156,000	156,000	
ﾌﾟﾗｲﾝﾄﾞ 新設	FAW-14（事務室） 1,980x1,660 縦型	1	か所	55,200	55,200	
ﾌﾟﾗｲﾝﾄﾞ 新設	AW-15（第2会議室） 5,600x1,840 縦型	1	か所	162,000	162,000	
ﾌﾟﾗｲﾝﾄﾞ 新設	CW-5（第2会議室） 8,650x3,070 縦型	1	か所	381,000	381,000	
カーテン 取外し再取付	CW-2（多目的ホール） 5,100x1,960 引分け	1	か所	27,000	27,000	
カーテン 取外し再取付	CW-3（多目的ホール） 5,070x1,960 引分け	1	か所	26,800	26,800	
カーテン 取外し再取付	CW-3（多目的ホール） 1,690x4,000 掃き出し部 片引き	1	か所	18,400	18,400	
カーテン 取外し再取付	CW-3（第1会議室） 1,690x1,960 片引き	1	か所	8,930	8,930	
カーテン 取外し再取付	CW-4（第1会議室） 3,380x1,960 引分け	1	か所	17,900	17,900	
カーテン 取外し再取付	CW-4（第1会議室） 1,690x4,000 掃き出し部 片引き	1	か所	18,400	18,400	
カーテンレール	ｱﾙﾐ L=800 AW-8（中隊長仮眠室）	1	か所	6,630	6,630	
小計					1,592,040	
【家具】						
新 K-01	洗面ロッカー W900xD380xH790 スチール	3	か所	199,000	597,000	
新 K-02 新 K-03 新 K-04	防火衣回転ロッカー 3交代用 W950xD850xH2,100 スチール	19	か所	550,000	10,450,000	
新 K-05	ステンレス流し台 W1,200xD550xH800 扉：両面化粧ﾊﾞｰﾃｨｸﾙﾎﾟｰﾄﾞ	1	か所	60,100	60,100	
新 K-06	書棚 W900xD465xH1,800 木製ﾌﾟﾘﾝﾄ紙貼 壁固定共	1	か所	108,000	108,000	
新 K-07	ステンレス流し台：W1,200xD650xH800 コンロ台：W 600xD650xH800 扉：両面化粧ﾊﾞｰﾃｨｸﾙﾎﾟｰﾄﾞ	1	か所	106,000	106,000	

2. 内部改修工事		9. 仕上げユニット・雑工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
新 K-08	ハイカウンター W900xD460xH960 スチール	1	台	47,900	47,900	
新 K-09	ハイカウンター W1,200xD460xH960 スチール	1	台	57,100	57,100	
新 K-10	ハイカウンター W1,500xD460xH960 スチール	1	台	62,200	62,200	
新 K-11	ローカウンター W1,200xD700xH700 スチール	2	台	72,600	145,200	
新 K-12	ユニットバス 1620サイズ FRP浴槽（2枚割りふた付） 追炊き 鏡 換気扇 付属金物一式	1	か所	782,000	782,000	
新 K-13	ユニットバス 1620サイズ FRP浴槽（2枚割りふた付） 追炊き 鏡 換気扇 付属金物一式	1	か所	782,000	782,000	
新 K-14	シャワーユニット 0812サイズ FRP床パネル 鏡 換気扇 付属金物一式	1	か所	466,000	466,000	
新 K-15	シャワーユニット 0812サイズ FRP床パネル 鏡 換気扇 付属金物一式	1	か所	466,000	466,000	
取 K-01 再 K-01 取外し・再設置	展示棚 W2,000xD460xH2,400	2	か所	31,200	62,400	
防火衣収納移設 K-04, K-05 一部移設	防火衣収納移設 9カ所 1400×400×2100 フック8か所（2人分）	1	式		208,000	
【その他】						
掲示板	アルミ枠 特殊発泡ビニール H=900 W=1800	1	組	35,800	35,800	
小計					14,435,700	
計					18,530,140	

2. 内部改修工事 10. 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【床】						
ビニル床シート撤去	集積共	28.1	m ²	1,210	34,001	
ビニル床シート撤去	接着剤アスベスト含有 集積共	581	m ²	3,700	2,149,700	
床組撤去	つか立て 集積共	45.6	m ²	4,240	193,344	
畳撤去	一畳 集積共	24	枚	910	21,840	
床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	4.6	m ²	2,120	9,752	
床・縁甲板 フローリング撤去	接着剤アスベスト含有 集積共	76	m ²	3,850	292,600	
タイルカーペット撤去	集積共	190	m ²	910	172,900	
タイルカーペット撤去	接着剤アスベスト含有 集積共	207	m ²	3,700	765,900	
フェルト敷込 カーペット撤去	集積共	36.7	m ²	1,210	44,407	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	3.8	m ³	121,000	459,800	
床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共	1.1	m ²	4,000	4,400	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	8	m ²	5,000	40,000	
フリーフロア撤去	H=60 集積共	8.3	m ²	970	8,051	
摺付板撤去	2,100x400 集積共	1	か所	1,500	1,500	
敷居撤去	集積共	2	本	1,060	2,120	
沓摺撤去	集積共	10.7	m	3,490	37,343	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	20.1	m	2,000	40,200	
コンクリートはつり	床 厚30mm 集積共	1.1	m ²	6,200	6,820	
ノスリップ撤去	集積共	141	m	930	131,130	

2. 内部改修工事 10. 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【幅木】						
ビニル幅木撤去	一般 集積共	414	m	300	124,200	
畳寄撤去	集積共	37.5	m	610	22,875	
ササ幅木撤去	塩ビ製 集積共	66.5	m	300	19,950	
【壁】						
壁下地撤去	集積共	234	m ²	610	142,740	
壁下地撤去	木軸 集積共	1.6	m ²	610	976	
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	257	m ²	1,210	310,970	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	13.2	m ³	121,000	1,597,200	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	92	m	2,000	184,000	
下地調整材撤去	アスベスト含有 仕上吹付タイル共 集積共	102	m ²	14,000	1,428,000	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	36	m ²	5,000	180,000	
腰板撤去	中質繊維強化化粧シート貼 腰板セット 集積共	17.2	m ²	1,210	20,812	
腰壁撤去	御影石 t=13 集積共	13	m ²	4,100	53,300	
壁クロス撤去	集積共	872	m ²	910	793,520	
額縁	木製 集積共	41.5	m	700	29,050	
ラインク 撤去	御影石 W=150 集積共	20.2	m	2,400	48,480	
CB撤去	人力 集積共	3	m ³	48,200	144,600	
壁 保温材撤去	グラスウール化粧保温材 35kg/m ³ t=25 集積共	139	m ²	300	41,700	
シーリング 撤去	集積共	9.2	m	740	6,808	

2. 内部改修工事						
10. 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
棚板撤去	集積共	3.6	m ²	3,940	14,184	
柱撤去	集積共	2	本	1,820	3,640	
コンクリートはつり	壁 厚30mm 集積共	39.7	m ²	6,720	266,784	
【廻縁】						
廻縁撤去	塩ビ製 集積共	1,244	m	70	87,080	
廻縁撤去	木製 集積共	47	m	300	14,100	
【天井】						
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	917	m ²	1,510	1,384,670	
天井合板・ボード 撤去	二重張り 一般 集積共	671	m ²	1,820	1,221,220	
天井クロス撤去	集積共	107	m ²	910	97,370	
浴室用天井材撤去	アルミ t=9.0 集積共	12.6	m ²	1,950	24,570	
天井 保温材撤去	グラスウール化粧保温材 35kg/m ³ t=25 集積共	52.8	m ²	300	15,840	
天井下地撤去	集積共	1,020	m ²	910	928,200	
軽量鉄骨天井下地 (野縁のみ) 撤去	集積共	529	m ²	450	238,050	
見切撤去	アルミ製 集積共	7.2	m	250	1,800	
【その他】						
和式便器	集積共	8	か所	2,800	22,400	
浴室撤去	ホーロー製 集積共	2	か所	14,000	28,000	
排水溝撤去	ステンレス W=120 集積共	2.5	m	900	2,250	
鏡撤去	集積共	3.8	m ²	3,500	13,300	

2. 内部改修工事						
10. 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
カーテンレール撤去	アルミ シングル 集積共	3.3	m	210	693	
ビッチャーレール撤去	集積共	12.5	m	210	2,625	
天井点検口撤去	集積共	31	か所	3,030	93,930	
小計					14,025,695	
【カーテン】						
カーテン 撤去	AW-3（男子休憩室） 4,490x1,860 集積共	1	か所	4,180	4,180	
カーテン 撤去	AW-7（中隊長仮眠室） 3,310x1,660 集積共	1	か所	2,750	2,750	
ブラインド ⁺ 撤去	AW-9（署長室） 1,855x1,660 縦型 集積共	2	か所	1,850	3,700	
ブラインド ⁺ 撤去	AW-5A（本部事務室） 1,750x1,660 縦型 集積共	3	か所	1,850	5,550	
ブラインド ⁺ 撤去	AW-10（本部事務室） 1,750x1,660 縦型 集積共	5	か所	1,850	9,250	
ブラインド ⁺ 撤去	AW-11（本部事務室） 1,855x1,660 縦型 集積共	2	か所	1,850	3,700	
ブラインド ⁺ 撤去	FAW-13（本部事務室） 1,955x1,660 縦型 集積共	3	か所	1,950	5,850	
ブラインド ⁺ 撤去	FAW-14（本部事務室） 1,980x1,660 縦型 集積共	1	か所	1,950	1,950	
ロールスクリーン 撤去	AW-15（第2会議室） 1,820x1,840 集積共	3	か所	2,000	6,000	
ロールスクリーン 撤去	CW-5（第2会議室） 1,730x3,070 集積共	5	か所	3,190	15,950	
【サイン】						
撤 S-01	総合案内板 910x775 アルミ t=1.5 集積共	1	か所	3,600	3,600	
撤 S-02	感銘板 ステンレス箱文字：150x150(7文字) t=20 タイル表示板：600x100 集積共	1	か所	3,400	3,400	
撤 S-03	室名札（突出） 240x80 アクリル t=3 取付金具共 集積共	2	か所	400	800	
撤 S-04	室名札（平付） 240x80 アクリル t=3 取付金具共 集積共	19	か所	400	7,600	

2. 内部改修工事 10. 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤 S-05	ビクトサイン（平付） φ160 アクリル t=5 集積共	6	か所	500	3,000	
撤 S-06	ビクトサイン（突出） 150x150 アクリル t=3 取付金具共 集積共	2	か所	950	1,900	
撤 S-07	取付金具 H=200 ステンレス 集積共	1	か所	300	300	
撤 S-08	取付金具 H=80 ステンレス 集積共	1	か所	300	300	
撤 S-09	階数表示板 200x130 アクリル t=3 集積共	1	か所	400	400	
撤 S-10	階数表示板 500x300 アクリル t=3 集積共	1	か所	500	500	
【家具】						
撤 K-01	木製棚 W2,350xD400xH760 集積共	1	か所	3,400	3,400	
撤 K-02	木製棚 W2,500xD500xH700 集積共	1	か所	3,260	3,260	
撤 K-03	防火衣類収納棚 W1,750xD400xH2,100 集積共	1	か所	8,700	8,700	
撤 K-04	防火衣類収納棚 W6,650xD400x2,100 集積共	1	か所	26,000	26,000	
撤 K-05	防火衣類収納棚 W10,380xD400xH2,100 集積共	1	か所	40,600	40,600	
撤 K-06	ミニキッチン W1,200xD500xH1,900 吊棚共 集積共	1	か所	7,000	7,000	
撤 K-07	ミニキッチン W1,200xD500xH1,900 吊棚共 集積共	1	か所	7,000	7,000	
撤 K-08	流し、コンロ台：W2,750xD550xH800 吊戸棚：W1,200xD350xH500 作業台、吊戸棚、ハックカート共 集積共	1	か所	17,600	17,600	
撤 K-09	流し、コンロ台：W2,400xD550xH800 吊戸棚：W1,200xD350xH500 作業台、ハックカート共 集積共	1	か所	16,700	16,700	
撤 K-10	木製棚 W1,720xD450xH710 集積共	2	か所	2,300	4,600	
撤 K-11	木製棚 W1,052xD450xH820 集積共	3	か所	1,940	5,820	
撤 K-12	木製棚 W1,335xD450xH820 集積共	3	か所	2,150	6,450	
小計					227,810	

新潟市

3. 建具改修工事						
1. 金属建具工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
[アルミ建具]						
改修 AW-2	縦軸回転+FIX窓 690x1,725 建付調整	2	か所	5,530	11,060	
改修 AW-3	引違い+外倒し窓 4,490x1,860 建付調整、オペレーター組替、ハドル調整	1	か所	116,000	116,000	
改修 AW-4	両袖片引き窓 3,550x1,100 建付調整	1	か所	5,530	5,530	
改修 FAW-5A	引違い+FIX窓（防火設備） 5,400x1,660 建付調整、オペレーター調整	1	か所	72,600	72,600	
改修 FAW-6	引違い+FIX（防火設備） 6,005x1,860 建付調整、連動オペレーター別途	1	か所	16,500	16,500	
改修 AW-7	引違い+外倒し窓 3,310x1,660 建付調整、オペレーター調整	1	か所	51,300	51,300	
改修 AW-8	縦軸回転+FIX窓 690x1,660 建付調整	2	か所	5,530	11,060	
改修 AW-9	引違い+外倒し窓 3,780x1,660 建付調整、オペレーター調整	1	か所	72,200	72,200	
改修 AW-10	引違い+FIX 9,030x1,660 建付調整、 クレセント取替え、オペレーター調整	1	か所	199,000	199,000	
改修 AW-11	引違い窓 3,780x1,660 建付調整、クレセント取替え	1	か所	142,000	142,000	
改修 FAW-13	引違い+外倒し窓 既存撤去含む 6,005x1,660 建付調整、オペレーター調整	1	か所	118,000	118,000	
改修 AW-14 (かぶせ工法)	引違い窓（防火設備） 1,900x1,560	1	か所	559,000	559,000	
改修 AW-15	引違い+FIX窓 5,600x1,840 建付調整	1	か所	22,000	22,000	
改修 AW-16	引違い+FIX 6,610x1,860 建付調整、 クレセント取替え、オペレーター調整	1	か所	133,000	133,000	
改修 AW-17	両袖片引き窓 3,240x1,110 建付調整	1	か所	5,530	5,530	
改修 AW-18	引違い+FIX 5,680x1,860 建付調整、オペレーター調整	1	か所	91,700	91,700	
改修 AW-19	引違い+外倒し窓 9,030x1,860 建付調整、 クレセント取替え、オペレーター調整	1	か所	169,000	169,000	
改修 AW-20	すべり出し窓 615x975 建付調整	1	か所	5,530	5,530	
改修 AD-1	片開き框戸 930x2,080 建付調整	1	か所	142,000	142,000	

3. 建具改修工事						
1. 金属建具工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
改修 AD-3	片開き框戸 809x2,016 建付調整、錠入替	1	か所	68,300	68,300	
改修 AD-4	両開き框戸+外倒し窓 2,100x2,845 建付調整、オペレーター調整	1	か所	46,500	46,500	
改修 AD-7B	両開き框戸+両袖FIX 2,750x2,985 建付調整	1	か所	16,500	16,500	
改修 AD-8	両開き框戸+外倒し窓 2,040x2,990 建付調整	1	か所	27,500	27,500	
新設 AD-101	両開き框戸 1,800x3,000	1	か所	790,000	790,000	
新設 AD-102	片開き框戸 800x2,000 アルミパネル共	1	か所	292,000	292,000	
新設 AD-103	片開き框戸 800x2,000 アルミパネル共	1	か所	292,000	292,000	
改修 AG-2	固定ガラス 695x980 下部ガラス撤去、ステンレスフート取付	1	か所	336,000	336,000	
改修 AG-6	固定ガラス 1,630x1,930 ガラス取外し、再取付	1	か所	48,500	48,500	
改修 AG-7 (かぶせ工法)	排煙外倒し窓 575x1,830 既存撤去含む	1	か所	809,000	809,000	
改修 GB-2	ガラスブロック+引違い窓 4,510x2,650 建付調整	1	か所	42,500	42,500	
改修 GB-3 (かぶせ工法)	ガラスブロック+引違い窓 4,510x2,650 建付調整、ガラス設置、フート取付	1	か所	1,930,000	1,930,000	
改修 GB-4	ガラスブロック+引違い窓 4,510x2,650 建付調整	1	か所	42,500	42,500	
新設 TP-1A	トップライト可動式 900x900 2段水切共	1	か所	2,320,000	2,320,000	
改修 水切り	TP-1C 2段水切設置	1	か所	252,000	252,000	
[鋼製建具]						
改修 FSD-1	片開き常時閉鎖甲種防火戸 1,030x1,790 建付調整	1	か所	16,100	16,100	
改修 FSD-2	片開き常時閉鎖甲種防火戸 800x2,000 建付調整	3	か所	16,100	48,300	
改修 FSD-2A	片開き常時閉鎖甲種防火戸 800x2,000 建付調整、オートヒンジ取替	2	か所	50,100	100,200	
改修 FSD-4	片開き常時閉鎖甲種防火戸 710x2,000 建付調整	1	か所	16,100	16,100	

3. 建具改修工事						
1. 金属建具工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
改修 FSD-5	両開き框戸 1,800x2,450 建付調整	1	か所	33,100	33,100	
改修 SD-6 (かぶせ工法)	両開き+排煙窓 1,802x2,712 連動ハネレター別途 既存撤去含む	1	か所	1,510,000	1,510,000	
改修 FSD-7	煙感連動甲種防火戸 2,065x2,000 建付調整	2	か所	28,800	57,600	
改修 FSD-8	親子開き常時閉鎖甲種防火戸 1,200x2,000 建付調整	1	か所	24,600	24,600	
改修 FSD-9A	煙感連動甲種防火戸 3,795x2,440 建付調整	1	か所	50,100	50,100	
改修 FSD-9B	煙感連動甲種防火戸 3,795x2,440 建付調整	1	か所	50,100	50,100	
改修 FSD-10	片開き常時閉鎖甲種防火戸 1,000x2,000 建付調整	1	か所	16,100	16,100	
改修 FSD-11	片開き常時閉鎖甲種防火戸 1,800x2,000 建付調整	1	か所	24,600	24,600	
改修 FSD-12	片開き常時閉鎖甲種防火戸 900x2,000 建付調整	2	か所	16,100	32,200	
改修 SD-13	片開き 750x1,200 建付調整	1	か所	16,100	16,100	
改修 SD-14	片開き 600x1,800 建付調整	1	か所	16,100	16,100	
改修 FSD-T-1	煙感連動甲種防火戸 2,290x2,960 建付調整	1	か所	28,800	28,800	
改修 FSD-T-2	煙感連動甲種防火戸 2,280x2,960 建付調整	1	か所	28,800	28,800	
新設 SD-101	片開き 600x1,800	4	か所	188,000	752,000	
新設 SD-102	片開き 450x450	1	か所	163,000	163,000	
新設 FSD-101	両開き框戸+両袖FIX 2,750x2,985	1	か所	1,290,000	1,290,000	
改修 SSD-1	両開き自動ドア 4,180×2,985 建付調整	2	か所	59,500	119,000	
改修 SSW-1	引き分け窓 1,570x885 建付調整	1	か所	50,600	50,600	
新設 FSS-103	煙感連動電動式防火シャッター 2,430x2,690 特定防火設備 既存撤去含む	1	か所	3,540,000	3,540,000	
新設 FSS-101	煙感連動電動式防火シャッター 3,190x2,990 特定防火設備	1	か所	3,780,000	3,780,000	

3. 建具改修工事						
1. 金属建具工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
新設 SS-102	手動軽量シャッター 2,000x2,200	1	か所	407,000	407,000	
[額縁]						
新設 AW-2	690x1,725 見込150 アルミ製	2	か所	127,000	254,000	
新設 AW-7	3,310x1,660 見込180 アルミ製	1	か所	261,000	261,000	
新設 AW-8	690x1,660 見込170 アルミ製	1	か所	123,000	123,000	
[連動オペレーター]						
連動オペレーター システム	Aタイプ、Bタイプ 予備電源装置共 開閉装置共	1	式		623,000	
[垂れ壁]						
新設 BT-1	防災垂れ壁 2,350x500 PW-6.8	1	か所	234,000	234,000	
新設 BT-2	垂れ壁 1,900+7,850x300 PW-6.8	1	か所	566,000	566,000	
新設 BT-3	防災垂れ壁 2,370x800 PW-6.8	1	か所	337,000	337,000	
新設 BT-4	防災垂れ壁 990x450 PW-6.8	1	か所	80,700	80,700	
新設 BT-5	防災垂れ壁 1,660+3,040x800 PW-6.8	1	か所	667,000	667,000	
新設 BT-6	防災垂れ壁 1,420x300 PW-6.8	1	か所	82,800	82,800	
新設 BT-7	防災垂れ壁 1,060×500 PW-6.8	1	か所	96,100	96,100	
[カーテンウォール]						
改修 CW-1	FIX+外倒し 12,150x9,450 建付調整、オペレーター調整	1	か所	99,900	99,900	
改修 CW-3	FIX+外倒し+引違い戸 8,450x4,990 建付調整、オペレーター調整	1	か所	234,000	234,000	
改修 CW-4	FIX+引違い戸 8,450x4,990 建付調整	1	か所	42,500	42,500	
改修 CW-5	FIX+外倒し+引違い戸 8,650x3,070 建付調整、オペレーター調整	1	か所	168,000	168,000	

3. 建具改修工事						
1. 金属建具工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
改修 CW-6	FIX+外倒し+引違い戸 3,380x5,030 建付調整、オペレーター調整	1	か所	123,000	123,000	
[オーバーサイズター]						
新設 OSD-101	オーバーサイズター（手動式） 8,795x3,530 チェーン式、明かり窓、水压解放装置 既存撤去含む	1	か所	4,750,000	4,750,000	
新設 OSD-102	オーバーサイズター（手動式） 8,620x3,530 チェーン式、明かり窓 既存撤去含む	2	か所	4,470,000	8,940,000	
新設 OSD-103	オーバーサイズター（手動式） 9,120x5,290 チェーン式、明かり窓 既存撤去含む	1	か所	6,900,000	6,900,000	
新設 OSD-104	オーバーサイズター（手動式） 8,795x5,290 チェーン式、明かり窓 既存撤去含む	1	か所	6,750,000	6,750,000	
[LSD]						
改修 LSD-1	片引き 1,910x2,000 扉のみ改修	1	か所	302,000	302,000	
新設 LSD-101	片引きハカター+排煙窓 1,180x2,990	1	か所	1,190,000	1,190,000	
新設 LSD-102	片開き 800x2,000	1	か所	382,000	382,000	
新設 LSD-103	外付け片引きハカター戸 930x2,000	1	か所	484,000	484,000	
新設 LSD-104	外付け片引きハカター戸 930x2,000	1	か所	484,000	484,000	
新設 LSD-105	片開き戸 800x2,000	1	か所	326,000	326,000	
新設 LSD-106	間仕切壁+引込ハカター戸 2,280x3,000	1	か所	1,190,000	1,190,000	
新設 LSD-107	外付け片引きハカター戸 930x2,000	1	か所	564,000	564,000	
新設 LSD-108	片開き戸 800x2,000	1	か所	326,000	326,000	

3. 建具改修工事						
1. 金属建具工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
新設 LSD-109	外付け引分けハカ [°] -戸 1,640x2,000	1	か所	783,000	783,000	
新設 LSD-110	外付け引分けハカ [°] -戸+排煙窓 1,050x2,000	1	か所	1,040,000	1,040,000	
新設 LSD-111	外付け片引きハカ [°] -戸 980x2,000	1	か所	569,000	569,000	
新設 LSD-112	外付け片引きハカ [°] -戸 930x2,000	1	か所	484,000	484,000	
新設 LSD-113	引込ハカ [°] -戸（壁内蔵型） 930x2,000	1	か所	531,000	531,000	
改修 WD-4	800×2,000片開き（扉入替え） 亜鉛メッキ鋼板t=0.6 [°] -ハ [°] -コア 扉撤去別途	1	か所	241,000	241,000	
改修 WD-5	1,800×2,000両開き（扉入替え） 亜鉛メッキ鋼板t=0.6 [°] -ハ [°] -コア 扉撤去別途	1	か所	439,000	439,000	
改修 WD-10	790×2,000片開き（扉入替え） 亜鉛メッキ鋼板t=0.6 [°] -ハ [°] -コア 扉撤去別途	1	か所	208,000	208,000	
改修 WD-23	1,200×2,000親子開き（扉入替え） 亜鉛メッキ鋼板t=0.6 [°] -ハ [°] -コア 扉撤去別途	1	か所	383,000	383,000	
改修 WD-24	800×2,000片開き（扉入替え） 亜鉛メッキ鋼板t=0.6 [°] -ハ [°] -コア 扉撤去別途	1	か所	241,000	241,000	
[ハ [°] -ーション]						
改修 P-6	可動間仕切+外倒し窓 7,680x3,000 建付調整	1	か所	84,200	84,200	
改修 P-7	移動間仕切 8,665x3,965 建付調整	1	か所	421,000	421,000	
新設 P101	可動間仕切 6,065+5,820x3,000	1	か所	1,670,000	1,670,000	
[トイレブース]						
新設 TB-101	トイレブース 1,900x2,000 高圧マ [°] 樹脂化粧板	1	か所	318,000	318,000	
新設 TB-102	トイレブース 1,700x2,000 高圧マ [°] 樹脂化粧板	1	か所	312,000	312,000	
新設 TB-103	トイレブース 1,840+790x2,000 高圧マ [°] 樹脂化粧板	1	か所	555,000	555,000	
新設 TB-104	トイレブース（天井高） 1,700x2,500 高圧マ [°] 樹脂化粧板	2	か所	339,000	678,000	
新設 TB-105	トイレブース 850x2,000 高圧マ [°] 樹脂化粧板	1	か所	196,000	196,000	

新潟市

3. 建具改修工事						
2. 木製建具工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【木製建具】						
改修 WD-7	800×1,850片開き 建付調整 化粧シート貼り（片面）	1	か所	43,900	43,900	
改修 WD-13	1,800×2,000両開き 建付調整	1	か所	25,000	25,000	
改修 WD-14	1,200×2,000親子開き 建付調整	1	か所	25,000	25,000	
改修 WD-15	1,250×2,240親子開き 建付調整	1	か所	25,000	25,000	
改修 WD-16	1,800×2,240両開き 建付調整	1	か所	25,000	25,000	
改修 WD-19	1,570×2,000引分け戸 建付調整、戸車交換	1	か所	34,000	34,000	
改修 WD-25	860×1,220片開き 扉化粧シート貼替（片面） 建付調整	1	か所	13,500	13,500	
改修 WD-100	760×1,850片開き 扉化粧シート貼替（片面）	1	か所	43,900	43,900	
新設 WD-101	800×2,000両開き 両面フラッシュボリ合板	1	か所	118,000	118,000	
新設 WD-102	750×2,000片引きハンガー戸 両面フラッシュボリ合板	1	か所	157,000	157,000	
新設 WD-103	750×2,000片引きハンガー戸 両面フラッシュボリ合板	1	か所	157,000	157,000	
新設 WD-104	800×2,000片開き 両面フラッシュボリ合板	3	か所	139,000	417,000	
新設 WD-105	600×2,000片開き 両面フラッシュボリ合板	1	か所	73,200	73,200	
計					1,157,500	

新潟市

3. 建具改修工事			4. 撤去工事			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AW-12	3,670x1,200 アルミ製 額縁共 集積共	1	か所	21,000	21,000	
AW-21	1,800x700 アルミ製 額縁共 集積共	1	か所	6,100	6,100	
AW-22	1,800x700 アルミ製 額縁共 集積共	1	か所	6,100	6,100	
AD-2	1,653x2,000 アルミ製 枠共 集積共	1	か所	15,000	15,000	
AD-5	809x2,016 アルミ製 枠共 集積共	1	か所	12,000	12,000	
AD-6	809x2,016 アルミ製 枠共 集積共	1	か所	12,000	12,000	
AD-7A	2,750x2,985 アルミ製 枠共 集積共	1	か所	48,000	48,000	
AD-9	1,220+1,900x2,960 アルミ製 枠共 集積共	1	か所	53,100	53,100	
AD-10	2,700x3,080 アルミ製 枠共 集積共	1	か所	48,000	48,000	
TP-1A	900x900 可動式 アルミ製 二段水切共 集積共	1	か所	11,000	11,000	
TP-1B	900x900 固定式 アルミ製 二段水切共 集積共	1	か所	11,000	11,000	
FSD-3	800x2,000 スチール製 枠共 集積共	1	か所	14,700	14,700	
SD-15	450x450 スチール製 枠共 集積共	4	か所	3,100	12,400	
カトリ撤去	AG-5A 集積共	4.7	m ²	5,100	23,970	
カトリ撤去	AG-5B 集積共	2.1	m ²	5,100	10,710	
WD-2	850x2,000 木製 扉撤去 集積共	1	か所	1,240	1,240	
WD-3	850x2,000 木製 扉撤去 集積共	1	か所	1,240	1,240	
WD-4	800x2,000 木製 扉撤去 集積共	1	か所	1,160	1,160	
WD-5	1,800x2,000 木製 扉撤去 集積共	1	か所	2,180	2,180	
WD-8	4,010x2,630 木製 敷居、鴨居共	1	か所	13,000	13,000	

3. 建具改修工事			4. 撤去工事			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
WD-9	800x2,000 木製 枠共 集積共	1	か所	2,280	2,280	
WD-10	790x2,000 木製 扉撤去 集積共	1	か所	1,160	1,160	
WD-12	800x2,000 木製 枠共 集積共	1	か所	2,280	2,280	
WD-18	800x2,000 木製 扉撤去 集積共	1	か所	1,160	1,160	
WD-20	800x2,000 木製 枠共 集積共	1	か所	2,280	2,280	
WD-21	800x2,000 木製 枠共 集積共	1	か所	2,280	2,280	
WD-22	1,200x2,000 木製 枠共 集積共	1	か所	2,980	2,980	
WD-23	1,200x2,000 木製 扉撤去 集積共	1	か所	1,450	1,450	
WD-24	800x2,000 木製 扉撤去 集積共	1	か所	1,160	1,160	
WD-26A	1,200x1,890 木製 枠共 集積共	2	か所	2,860	5,720	
WD-27	800x2,000 木製 枠共 集積共	1	か所	2,280	2,280	
TB-1	2,270x1,900 ホ° リエスデル合板 集積共	1	か所	17,500	17,500	
TB-2	2,270x1,900 ホ° リエスデル合板 集積共	1	か所	17,500	17,500	
TB-3	3,235x1,900 ホ° リエスデル合板 集積共	1	か所	24,600	24,600	
TB-4	1,560x1,900 ホ° リエスデル合板 集積共	1	か所	11,500	11,500	
TB-5	4,170x1,900 ホ° リエスデル合板 集積共	1	か所	31,500	31,500	
TB-6	930x1,900 ホ° リエスデル合板 集積共	1	か所	6,900	6,900	
TB-7	1,860x1,900 ホ° リエスデル合板 集積共	1	か所	13,600	13,600	
TB-8	2,375x1,900 ホ° リエスデル合板 集積共	1	か所	25,400	25,400	
P-1	9,830x2,930 マラミン樹脂 集積共	1	か所	54,800	54,800	

3. 建具改修工事			4. 撤去工事			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SJ-1	1,485x1,100 3連 木製 集積共	1	か所	14,900	14,900	
SJ-4	3,335x1,135 木製 集積共	1	か所	12,100	12,100	
SJ-5	600x2,000 木製 ガラス、押縁共 集積共	1	か所	4,700	4,700	
F-1	800x1,800 木製 枠共 集積共	1	か所	4,500	4,500	
F-2	800x1,850 木製 枠共 集積共	1	か所	4,500	4,500	
F-3	1,502.5x1,850+565 木製 敷居、鴨居、上枠共 集積共	1	か所	25,300	25,300	
ガラス撤去	集積共	45.6	m ²	940	42,864	
ガラス止シールンク撤去	5×5 集積共	2,445	m	300	733,500	
ガラスブロック 目地シールンク撤去	10×10 集積共	183	m	350	64,050	
ガラスブロック撤去	GB-3 集積共	1.4	m ²	2,500	3,500	
小計					1,462,144	
【廃棄物】						
廃棄物積込		1	式		102,400	別紙 00-0023
廃棄物運搬		1	式		76,350	別紙 00-0024
廃棄物処分		1	式		5,200	別紙 00-0025
県産業廃棄物税		1	式		2,093	別紙 00-0026
小計					186,043	
計					1,648,187	

新潟市

新潟市

[illegible]

新潟市

1. 外部改修工事						
1. 直接仮設工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		2,590	別紙 00-0001
墨出し(外壁改修)	RC躯体	24.1	m ²	100	2,410	
墨出し(外壁改修)	タイル・モルタル塗替等 一般	1.8	m ²	100	180	
計					2,590	
養生		1	式		189,103	別紙 00-0002
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	673	m ²	61	41,053	
養生(外壁改修)		329	m ²	450	148,050	
計					189,103	
整理清掃後片付け		1	式		832,980	別紙 00-0003
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	673	m ²	260	174,980	
整理清掃後片付け (外壁改修)		329	m ²	2,000	658,000	
計					832,980	

1. 外部改修工事		1. 直接仮設工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		6,666,601	別紙 00-0004
くさび緊結式足場 (手摺先行方式)	建枠900 20m未満 掛払い手間, 基本料, 損料, 運搬費共 供用損料(105日)	2,825	m ²	1,560	4,407,000	
くさび緊結式足場 (手摺先行方式)	建枠900 20m未満 掛払い手間, 基本料, 損料, 運搬費共 供用損料(180日)	706	m ²	2,060	1,454,360	
ﾌﾗｸｴｯﾄ足場 (外部足場支持)	掛払い手間、損料(105日)、基本料 、運搬費共	529	m ²	290	153,410	
屋根足場	単管足場 1.0か月	63.7	m ²	3,000	191,100	
材料搬出入用 ｽﾃｰｼﾞ足場 (手すり先行方式)	H7.8m程度 掛払い手間, 基本料, 損料, 運搬費共 供用損料(90日)	13	m ²	9,700	126,100	
材料搬出入用 ｽﾃｰｼﾞ足場 (手すり先行方式)	H5.4m程度 掛払い手間, 基本料, 損料, 運搬費共 供用損料(105日)	6.5	m ²	6,580	42,770	
材料搬出入用 ｽﾃｰｼﾞ足場 (手すり先行方式)	H7.8m程度 掛払い手間, 基本料, 損料, 運搬費共 供用損料(105日)	13	m ²	10,100	131,300	
材料搬出入用 ｽﾃｰｼﾞ足場 (手すり先行方式)	H5.5m程度 掛払い手間, 基本料, 損料, 運搬費共 供用損料(180日)	13	m ²	7,780	101,140	
外部仕上足場	脚立足場 掛払い手間, 基本料, 損料, 運搬費共 供用損料(35日)	68.3	m ²	870	59,421	
計					6,666,601	
災害防止		1	式		3,147,407	別紙 00-0005
ネット状養生ｼｰﾄ張り	防災Ⅰ類 掛払い手間, 基本料, 損料, 運搬費共 供用損料(80日)	56.2	m ²	810	45,522	
ネット状養生ｼｰﾄ張り	防災Ⅰ類 掛払い手間, 基本料, 損料, 運搬費共 供用損料(95日)	2,238	m ²	830	1,857,540	
ネット状養生ｼｰﾄ張り	防災Ⅰ類 掛払い手間, 基本料, 損料, 運搬費共 供用損料(170日)	746	m ²	920	686,320	
小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ﾎﾞﾘｴｽﾃﾙ 掛払い手間, 基本料, 損料, 運搬費共 供用損料(95日)	405	m	1,080	437,400	
小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ﾎﾞﾘｴｽﾃﾙ 掛払い手間, 基本料, 損料, 運搬費共 供用損料(170日)	96.5	m	1,250	120,625	
計					3,147,407	

新潟市

1. 外部改修工事						
10. 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物積込		1	式		53,380	別紙 00-0008
発生材積込	コンクリート類 再生	0.1	m ³	6,500	650	
発生材積込	金属類 再生	4	m ³	6,500	26,000	
発生材積込	廃プラ	1.7	m ³	4,500	7,650	
発生材積込	がれき類	1.6	m ³	6,500	10,400	
発生材積込	廃アスファルト 0.02m ³	1	式		130	
発生材積込	ボート類	1.9	m ³	4,500	8,550	
計					53,380	
廃棄物運搬		1	式		41,960	別紙 00-0009
発生材運搬	コンクリート類 再生	0.1	m ³	5,000	500	
発生材運搬	金属類 再生	4	m ³	4,500	18,000	
発生材運搬	廃プラ	1.7	m ³	3,600	6,120	
発生材運搬	がれき類	1.6	m ³	6,500	10,400	
発生材運搬	廃アスファルト 0.02m ³	1	式		100	
発生材運搬	ボート類	1.9	m ³	3,600	6,840	
計					41,960	

1. 外部改修工事						
10. 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分		1	式		126,996	別紙 00-0010
発生材処分	コンクリート類 再生	0.2	t	1,800	360	
発生材処分	金属類 再生	1	t	▲11,000	▲11,000	
発生材処分	廃プラ	0.9	t	60,000	54,000	
発生材処分	がれき類	2	t	3,300	6,600	
発生材処分	廃アスファルト 0.02 t	1	式		36	
発生材処分	ボード類	1.4	t	55,000	77,000	
計					126,996	
県産業廃棄物税		1	式		3,913	別紙 00-0011
県産業廃棄物税		4.3	t	910	3,913	
計					3,913	

2. 内部改修工事						
1. 直接仮設工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		301,350	別紙 00-0012
墨出し(内部改修)	個別改修	149	m ²	100	14,900	
墨出し(内部改修)	複合改修	1,685	m ²	170	286,450	
計					301,350	
養生		1	式		589,980	別紙 00-0013
養生(内部改修)	個別改修	149	m ²	210	31,290	
養生(内部改修)	複合改修	1,693	m ²	330	558,690	
計					589,980	
整理清掃後片付け		1	式		2,760,690	別紙 00-0014
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	149	m ²	1,030	153,470	
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	1,693	m ²	1,540	2,607,220	
計					2,760,690	

新潟市

2. 内部改修工事		5. 金属工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁下地 開口部補強		1	式		204,070	別紙 00-0017
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	17	か所	8,940	151,980	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1600×2000mm程度	1	か所	9,790	9,790	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 点検口四方補強 600×1800mm程度	4	か所	9,300	37,200	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 点検口四方補強 450×450mm程度	1	か所	5,100	5,100	
計					204,070	
軽量鉄骨天井下地 開口部補強		1	式		514,850	別紙 00-0018
軽量鉄骨天井開口 部補強	19形（屋内） 300×300mm程度 ボート等切込み別途	35	か所	1,110	38,850	
軽量鉄骨天井開口 部補強	19形（屋内） 450×450mm程度 ボート等切込み別途	24	か所	1,460	35,040	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形（屋内） 450× 450mm程度 ボート等切込み共	61	か所	2,020	123,220	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形（屋内） 600× 600mm程度 ボート等切込み共	19	か所	2,560	48,640	
軽量鉄骨天井開口 部補強	19形（屋内） 900×900mm程度 ボート等切込み別途	26	か所	2,240	58,240	
軽量鉄骨天井開口 部補強	19形（屋内） 300×1200mm程度 ボート等切込み別途	94	か所	2,140	201,160	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形（屋内） 150×4000mm程度 ボート等切込み共 スクリーンボックス	1	か所	9,700	9,700	
計					514,850	

2. 内部改修工事 10. 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物積込		1	式		1, 252, 240	別紙 00-0019
発生材積込	コンクリート類 再生	20. 7	m ³	6, 500	134, 550	
発生材積込	金属類 再生	82. 1	m ³	6, 500	533, 650	
発生材積込	木材類 再生	8. 5	m ³	4, 500	38, 250	
発生材積込	がれき類	2	m ³	6, 500	13, 000	
発生材積込	ガラス陶磁器類	5. 2	m ³	6, 500	33, 800	
発生材積込	廃プラ	4. 9	m ³	4, 500	22, 050	
発生材積込	混合くず	6. 4	m ³	6, 500	41, 600	
発生材積込	繊維くず	5. 1	m ³	4, 500	22, 950	
発生材積込	ボード類	47. 5	m ³	8, 500	403, 750	
発生材積込	廃プラ アスベスト含有	1. 2	m ³	3, 600	4, 320	
発生材積込	混合くず アスベスト含有	0. 9	m ³	3, 600	3, 240	
発生材積込	下地調整材 (吹付タイル) アスベスト含有	0. 3	m ³	3, 600	1, 080	
計					1, 252, 240	

2. 内部改修工事 10. 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物運搬		1	式		788,880	別紙 00-0020
発生材運搬	コンクリート類 再生	20.7	m ³	5,000	103,500	
発生材運搬	金属類 再生	82.1	m ³	4,500	369,450	
発生材運搬	木材類 再生	8.5	m ³	4,500	38,250	
発生材運搬	がれき類	2	m ³	6,500	13,000	
発生材運搬	ガラス陶磁器類	5.2	m ³	5,000	26,000	
発生材運搬	廃プラ	4.9	m ³	3,600	17,640	
発生材運搬	混合くず	6.4	m ³	3,600	23,040	
発生材運搬	繊維くず	5.1	m ³	3,600	18,360	
発生材運搬	ボード類	47.5	m ³	3,600	171,000	
発生材運搬	廃プラ アスベスト含有	1.2	m ³	3,600	4,320	
発生材運搬	混合くず アスベスト含有	0.9	m ³	3,600	3,240	
発生材運搬	下地調整材（吹付タイル） アスベスト含有	0.3	m ³	3,600	1,080	
計					788,880	

2. 内部改修工事 10. 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分		1	式		1,680,900	別紙 00-0021
発生材処分	コンクリート類 再生	52.8	t	1,800	95,040	
発生材処分	金属類 再生	9.2	t	▲11,000	▲101,200	
発生材処分	木材類 再生	2.4	t	30,000	72,000	
発生材処分	がれき類	2.2	t	3,300	7,260	
発生材処分	ガラス陶磁器類	6.3	t	35,000	220,500	
発生材処分	廃プラ	1.7	t	6,000	10,200	
発生材処分	混合くず	1	t	64,000	64,000	
発生材処分	繊維くず	2.9	t	45,000	130,500	
発生材処分	ボード類	17.9	t	55,000	984,500	
発生材処分	廃プラ アスベスト含有	2.1	t	70,000	147,000	
発生材処分	混合くず アスベスト含有	0.7	t	70,000	49,000	
発生材処分	下地調整材 (吹付タイル) アスベスト含有	0.3	t	7,000	2,100	
計					1,680,900	
県産業廃棄物税		1	式		31,941	別紙 00-0022
県産業廃棄物税		35.1	t	910	31,941	
計					31,941	

3. 建具改修工事			4. 撤去工事			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物積込		1	式		102,400	別紙 00-0023
発生材積込	金属類再生	11	m ³	6,500	71,500	
発生材積込	木材類くず	2.5	m ³	4,500	11,250	
発生材積込	陶器・ガラス	0.6	m ³	6,500	3,900	
発生材積込	廃プラスチック類	3.5	m ³	4,500	15,750	
計					102,400	
廃棄物運搬		1	式		76,350	別紙 00-0024
発生材運搬	金属類再生	11	m ³	4,500	49,500	
発生材運搬	木材類くず	2.5	m ³	4,500	11,250	
発生材運搬	陶器・ガラス	0.6	m ³	5,000	3,000	
発生材運搬	廃プラスチック類	3.5	m ³	3,600	12,600	
計					76,350	
廃棄物処分		1	式		5,200	別紙 00-0025
発生材処分	金属類再生	11.3	t	▲11,000	▲124,300	
発生材処分	木材類くず	0.8	t	30,000	24,000	
発生材処分	陶器・ガラス	1.3	t	35,000	45,500	
発生材処分	廃プラスチック類	1	t	60,000	60,000	
計					5,200	

新潟市

4. 外構改修工事		3. 撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物積込		1	式		10,400	別紙 00-0027
発生材積込	コンクリート類 再生	1.6	m ³	6,500	10,400	
計					10,400	
廃棄物運搬		1	式		8,000	別紙 00-0028
発生材運搬	コンクリート類 再生	1.6	m ³	5,000	8,000	
計					8,000	
廃棄物処分		1	式		6,660	別紙 00-0029
発生材処分	コンクリート類 再生	3.7	t	1,800	6,660	
計					6,660	

[illegible]

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮囲い		1	式		90,084	別紙 00-0030
A型バリアネット	設置, 撤去, 基本料, 供用賃料, 運搬共	63.2	m	1,080	68,256	
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間、3.5ヶ月損料、基本料 、運搬共	10.7	m	2,040	21,828	
計					90,084	
環境安全費		1	式		691,200	別紙 00-0031
交通誘導警備員B		32	人	21,600	691,200	
計					691,200	
揚重費		1	式		428,500	別紙 00-0032
ラフテレンクレーン運転 (油圧伸縮ジブ型)	20t～22t吊り オペレータ付き 賃料 標準	1	日	48,500	48,500	
ラフテレンクレーン運転 (油圧伸縮ジブ型)	16t吊り オペレータ付き 賃料 標準	8	日	47,500	380,000	
計					428,500	
仮設間仕切り		1	式		288,456	別紙 00-0033
仮設間仕切り下地	B種 軽鉄下地	60.6	m ²	1,970	119,382	
仮設間仕切り 仕上材	B種(片面) 石こうボード	60.6	m ²	2,790	169,074	
計					288,456	

[illegible]